ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO
PLENÁRIO ANTÔNIO BEZERRA DE SOUZA

AVENIDA SENADOR JOÃO CÃMARA Nº 132 – CENTRO
CAMPO REDONDO/RN - CEP: 59.230-000

CNPJ: 09.079.302/0001-71

EXTRATO DE CONTRATO N.º 033/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 033/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO/RN - CNPJ:
09.079.302/0001-71

PESSOA JURIDÍCA: META LOCACOES E SOLUCOES LTDA – CNPJ:

48.258.267/0001-00.

ENDEREÇO: R RIO GRAMAME, 7932 – PITIMBU – NATAL/RN.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para realização de Revitalização

de fachada e pintura interna/externa por meio de mão de obra especializada
para Câmara de Vereadores deste Município.

VALOR GLOBAL R$ 30.856,57 (TRINTA MIL OITOCENTOS E CINQUENTA E SEIS
REAIS E CINQUENTA E SETE CENTAVOS)

VIGÊNCIA: Até 31/12/2023.

BASE LEGAL: Artigo 24, Inciso I, da Lei n°. 8.666/93.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CAMPO REDONDO
/RN - CNPJ: 09.079.302/0001-71 – VICTOR NEVES WANDERLEY –

VEREADOR/PRESIDENTE

CONTRATADO: META LOCACOES E SOLUCOES LTDA –
CNPJ:48.258.267/0001-00 – THIAGO JUSCELINO RIBEIRO DE LIMA – CPF:

067.629.734-00 - RESPONSÁVEL.

CAMPO REDONDO/RN, 14 DE NOVEMBRO DE 2023.